2023 年５月 31 日

各   位

会 社 名 スルガ銀行株式会社

代表者名 取締役社長 嵯峨 行介

(コード番号：8358 東証プライム)

問合せ先 執行役員

 総合企画本部長 佐藤 富士夫

 （TEL 03-3279-5536）

（変更）株式会社クレディセゾンとの資本業務提携に基づく第三者割当による自己株式

の処分、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社は、本日付「（変更）スルガ銀行株式会社と株式会社クレディセゾンの資本業務提携に関するお

知らせ」で公表したとおり、2023 年５月 18 日付で株式会社クレディセゾンとの間で資本業務提携契約

を締結いたしましたが、当該契約に関して、相互に派遣する取締役が社外取締役に限られないことを

合意し、本日、クレディセゾンとの間で覚書を締結いたしました。

上記に伴い、当社が 2023 年５月 18 日付で公表いたしました「株式会社クレディセゾンとの資本業

務提携に基づく第三者割当による自己株式の処分、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の

異動に関するお知らせ」の記載内容の一部に変更が生じることとなりますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

【変更箇所及び変更内容】（変更箇所は下線で表示しております。）

６．割当予定先の選定理由等

（１）割当予定先の概要

（変更前）

（注）＜前略＞

５．2023 年６月 21 日開催予定のクレディセゾンの定時株主総会において、本自己株式処分（ク

レディセゾン）の効力発生を条件として、スルガ銀行の役員１名をクレディセゾンの社外取

締役として選任する旨の議案が上程される予定です。

＜後略＞

（変更後）

（注）＜前略＞

５．2023 年６月 21 日開催予定のクレディセゾンの定時株主総会において、本自己株式処分（ク

レディセゾン）の効力発生を条件として、スルガ銀行の役員１名をクレディセゾンの取締役

として選任する旨の議案が上程される予定です。

＜後略＞

以上